&>\ Ministerio

. de Economia
Republica Argentina

Secretaria de Agricultura,
Ganaderia y Pesca

Huevo uso ind. Albimina’
Seco
USSCIF USS CIF
Enero - - 0,25 52,5
Febrero - - 0,03 285,6
Marzo - - - -
Abril 24.200,0 188.287,7 - -
Mayo - - - -
Junio - - 0,26 94,0
Julio - - - -
Agosto - - 0,04 745,5
Septiembre - - 0,01 171,1
Octubre
Noviembre
Diciembre

Subt Ene-Sep 2024

Subt Ene-Sep 2023

24.200,0
96.000,0

188.287,7
727.200,0

Dif %24/23

-74,8

-74,1

Fuente: Elaborado por Area Avicola, Dir. de Porcinos, Aves y Animales de Granja — SSPAyF — Secretaria de Agricultura, Ganaderia y

Pesca - MECON con datos de INDEC

! Incluye las posiciones 35021100 y 35021900



